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Yksityisen sektorin palkkatiedustelu

Yksityisen sektorin palkkatiedustelussa kerätään yritysten henkilöstön kuukausi- ja tunti- palkkatietoja vuosittain. Kuukausipalkat kerätään syyskuulta ja tuntipalkat joko syyskuulta tai vuoden viimeiseltä neljännekseltä yrityksen toimialasta riippuen. 
Otospohjainen tiedustelu koskee järjestäytymättömiä työnantajia. Poimintaperusteina ovat yrityksen toimiala ja kokoluokka. Otokseen kuuluvat vähintään viiden työntekijän yritykset.
Tiedustelussa kerättäviä tietoja käytetään yksityisen sektorin palkkatilaston, palkkarakennetilaston sekä ansiotasoindeksin tuottamisessa.


Tällä sivulla
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Vastaa kyselyyn
Tämä kysely on suljettu.
Jokainen vastaus parantaa keräämiemme tietojen luotettavuutta. Näin varmistamme, että kyselyiden tulokset ja niistä laaditut tilastot ovat korkealuokkaisia ja antavat oikean kuvan tutkittavasta aiheesta.
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Näin vastaat
Vastausohjeet

Vastaa verkossa
Kirjaudu lomakkeelle painikkeesta Siirry vastaamaan Tilastokeskuksen lähettämillä käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 
Jos yrityksesi on saanut meiltä sähköpostin, voit seurata sen ohjeita. Vastaaminen on mahdollista myös kännykällä tai tabletilla.
Kuukausi- ja tuntipalkkatiedot voit ilmoittaa lomakkeella joko tiedostosiirtona tai lomakenäytön kautta.
Voit tutustua kysymyksiin ohjetiedostoista löytyvän vastausohjeen avulla. Lisäohjeita löydät myös verkkolomakkeelta. Voit täydentää ja muuttaa lomakkeelle ilmoittamiasi tietoja myöhemmin.

Ohjetiedostot
	Vastausohje (pdf)
	Ohjeet tulorekisterivastaamiseen (pdf)
	Lomakkeen käyttöohje (pdf)
	Ohje CSV-tiedostojen käsittelyyn (pdf)
	Toimialakohtaiset ammattikoodit (pdf)
	Tilastokeskuksen yleinen ammattiluokitus (pdf)
	Excel-mallipohja kuukausipalkkaisille (xlsx)
	Excel-mallipohja tuntipalkkaisille (xlsx)









Vastaajille lähetetyt kirjeet
Olemme lähettäneet kyselyn vastaajille kirjeen, kun kysely alkoi. Tutustu kirjeeseen!
Saatekirje: palvelualat ja maatalous (syyskuun kuukausi- ja tuntipalkat) (pdf)
Saatekirje: teollisuus, rakennus- ja metsäala (syyskuun kuukausipalkat) (pdf)
Saatekirje: teollisuus, rakennus- ja metsäala (loka-joulukuun tuntipalkat) (pdf)




Tarvitsetko apua?
Apua vastaamiseen

Palvelusähköposti
palkat.yksityinen@stat.fi




Käyttäjätunnukset ja salasanat

Palvelusähköposti
palkat.yksityinen@stat.fi
Palvelupuhelin (palkkatiedonkeruut)
029 551 3503





Tiedustelut tietosisällöstä

Yksityisen sektorin palkat 
029 551 6990
Harri Nummila, Olli Ruuska






Usein kysytyt kysymykset (UKK)
Onko kysely pakollinen?

Organisaatioilla on tiedonantovelvollisuus. Tiedonantovelvollisuus perustuu tilastolakiin (280/2004).






Mitä hyötyä yrityksellemme on osallistumisesta kyselyyn?

Tilastoista on hyötyä yrityksillekin. Tilastojen avulla yritykset voivat seurata esimerkiksi palkkakehitystä tai kaupan kehitystä Suomessa. Mitä kattavampia tietoja saamme yrityksistä, sitä paremmin tilastomme kuvaavat yritysten toimintaa. Yritykset saavat silloin parempia tilastoja oman päätöksentekonsa pohjaksi.







Mihin tietoja käytetään?

Tietoja käytetään yksityisen sektorin palkkatilastossa, palkkarakennetilastossa sekä ansiotasoindeksin tuotannossa.

Palkkatilastoilla on tärkeä rooli suomalaisessa työmarkkinatutkimuksessa. Palkkarakennetilasto kuvaa kaikkien työnantajasektoreiden palkansaajien tietoja ja tietoja käytetään kansainvälisten tiedustelujen lähdeaineistoina (esim. Eurostat ja ILO). 

Ansiotasoindeksillä kuvataan palkkojen kehitystä ja yksityisen sektorin palkkatilastolla palkkatasoa. Ansiotasoindeksiä käytetään yhtenä laskuperusteena mm. työeläkkeiden ja kuntien valtionosuuksien korotuksissa.
Tiedonkeruun aineistoa käytetään seuraavissa tilastoissa:
	Ansiotasoindeksi
	Kotitaloustuotannon arvo
	Palkkarakenne
	Yksityisen sektorin kuukausipalkat
	Yksityisen sektorin tuntipalkat 







Yrityksessä ei työskentele tunti-/kuukausipalkkaisia, miten ilmoitamme tiedot?

Jos yrityksessä ei ole tunti-/kuukausipalkkaisia työntekijöitä, voit ilmoittaa sen lomakkeella Perustiedot -välilehdellä kohdassa: 1.1 Yrityksen työntekijät. 





Mistä voin tarkistaa, onko antamieni palkkatietojen lähetys onnistunut ja ovatko tiedot tulleet perille Tilastokeskukseen?

Kuukausipalkka-/tuntipalkkalomake-sivulla Tila-sarakkeessa on merkintä ”OK”, kun tiedot on lähetetty onnistuneesti Tilastokeskukseen. Saapunut Tilastokeskukseen-sarake ilmoittaa päivämäärän, milloin tiedot ovat saapuneet Tilastokeskukseen. Tiedot ovat perillä Tilastokeskuksessa lähetystä seuraavana arkipäivänä.





Pitääkö palkkatietojen olla tarkalleen kyseiseltä kuukaudelta/neljännekseltä?

Tiedot voidaan antaa lähimmältä vastaavalta ajanjaksolta. Kuukausipalkkaisten tiedot on kuitenkin oltava yhden kuukauden jaksolta.






Tietosuoja, oikeudet ja velvollisuudet
Kaikki tilastotarkoituksiin kerätyt tiedot ovat salassa pidettäviä. Tietoja käsiteltäessä huolehditaan siitä, ettei kenenkään yksityisyys tai liike- tai ammattisalaisuus vaarannu. Jokainen Tilastokeskuksen palveluksessa oleva on allekirjoittanut salassapitositoumuksen.
Tietosuoja

Jos yrityksesi on valittu vastaajaksi tiedonkeruuseen, Tilastokeskus ottaa aina etukäteen yhteyttä kirjeitse tai sähköpostilla. Yhteydenotossa kerrotaan, mitä tietoja kerätään ja mihin tarkoitukseen niitä käytetään. 
Tiedonkeruissa, joissa kerätään henkilötietoja, käsittelyperusteena on yleensä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (EU) 2016/679 6 artiklan 1 kohdan c alakohta, lakisääteisen tehtävän suorittaminen. 
Käsittelemme tietoja luottamuksellisesti. Tiedot julkaistaan tilastoina ja tutkimuksina, joista ei voi tunnistaa yksittäisen yrityksen vastauksia. Tilastoaineistoja voidaan luovuttaa tilastollisiin selvityksiin ja tieteelliseen tutkimukseen.  




Tietosuojaselosteet

	Palkkatilastotiedojen tietosuojaseloste
	Yhteisöjen vastaamistietojen sekä yhteisöjen vastaajien yhteystietojen tietosuojaseloste






Tiedonantovelvollisuudesta vapauttaminen

Yrityksillä ja yhteisöillä on velvollisuus vastata Tilastokeskuksen tiedonkeruisiin. Tiedonantovelvollisuus perustuu tilastolakiin (280/2004). 

Velvollisuudesta voi hakea vapautusta tilastolain 8 §:n perusteella, jos vastaamisesta aiheutuu kohtuutonta haittaa. Kohtuuton haitta tarkoittaa vastaajan poikkeavaa asemaa suhteessa muihin tiedonantajiin. Vapautusta voi hakea vain yksittäisistä kyselyistä, eikä Tilastokeskus voi myöntää yleistä vapautusta kaikista tiedonkeruista. Vapautus myönnetään määräajaksi, ja se voidaan myöntää kokonaan tai osittain.
Kun harkitsemme vapautuksen myöntämistä, otamme huomioon vastaajan mahdollisuudet antaa pyydetyt tiedot sekä tietojen merkityksen tilastojen tuottamisessa ja hyödyntämisessä. 
Emme voi myöntää vapautusta yrityksen resurssipulan, kiireiden emmekä tietojen antamisesta johtuvan mahdollisen vaikeuden tai vastaavien seikkojen takia.
Miten vapautuspyynnön voi tehdä?
Jos harkitset vapautuspyynnön tekemistä, ole ensin yhteydessä meihin. Tiedonkeruun yhteystiedot löydät saatekirjeestä tai verkkosivuiltamme. 

Voit hakea vapautusta vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella tai lomakkeella Hakemus tiedonantovelvollisuudesta vapauttamisesta (pdf). 
Lataa tarvittaessa pdf-tiedoston täyttämistä varten maksuton Adobe Reader -ohjelma (adobe.com).
Yksilöi hakemuksessa tiedonkeruut, joista haet vapautusta. Voit lisätä hakemukseen liitteitä. Lähetä hakemus Tilastokeskuksen kirjaamoon.
	Postiosoite: Tilastokeskus, Kirjaamo, 00022 TILASTOKESKUS
	Sähköposti: kirjaamo@stat.fi
	Ohje suojatun sähköpostin lähettämiseen








Miksi tätä sisältöä ei näytetä?
Tämä sisältö ei näy, jos olet estänyt evästeiden käytön. Jos haluat nähdä sisällön, tarkista evästeasetuksesi.
Muokkaa evästeasetuksia
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Ota yhteyttä
Työpajankatu 13 
 00580 HelsinkiVaihde 029 551 1000Tietopalvelu 029 551 2220info@stat.fi
Kysy meiltä
Neuvonta ja tietopalveluKysy tilastoistaUsein kysytyt kysymyksetMedialle
Löydä nopeasti
StatFin-tietokantaTilastotietokannatSuomi lukuinaRahanarvonmuunninTulevat julkaisutTutkimusaineistot
Seuraa meitä
Tilaa uutisviestiFacebookTwitterLinkedInYouTubeInstagram
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